ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

PREÂMBULO
PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – BAHIA
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 035/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 012/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 057/2024

O MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ e a Comissão de Contratação/Pregoeiro, designado pela Portaria
n°. 002/2024, de 04/01/2024, publicado no Diário Oficial do Município, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO SRP, do tipo MENOR PREÇO, julgamento POR LOTE, conforme
descrito neste edital e seus anexos, nos termos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021,
dos Decretos Municipais nº. 004, 008/2024, da Lei Complementar n°. 123, de 14 de dezembro de
2006.

O Pregão será realizado em sessão pública, por meio da utilização de recursos de tecnologia da
informação – INTERNET, utilizando-se, para tanto, métodos de autenticação de acesso e recursos de
criptografia, garantindo segurança em todas as fases do certame.

Os trabalhos serão conduzidos por servidor público designado por ato interno, denominado
PREGOEIRO OFICIAL, mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos para o
sistema constante no sítio eletrônico “www.licitanet.com.br”

Contatos LICITANET: Fones: (34) 99678-7950 / (34) 99678-8726 (Suporte aos
Fornecedores) / (34) 3014- 6633 / 3236-7571 / Whatsapp (34) 3014-6633 / E-mails:
contato@licitanet.com.br e financeiro@licitanet.com.br. Horário de Funcionamento Licitanet: de
segunda a sexta, das 08:30 às 18:00hs (não há expediente aos sábados e domingos)

O instrumento convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis, para
conhecimento e retirada, no endereço eletrônico; www.licitanet.com.br e
licitacaochorrocho2018@outlook.com. A sessão inaugural dar-se-á por meio do sistema eletrônico, na
data e horário, conforme abaixo.

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 30/08/2024
DO ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/09/2024 ás 08:00HS
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 11/09/2024 às 09:00HS

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br *HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKYZRERE6ZUCYWSEVQI2UG

Segunda-feira
2 de Setembro de 2024

3 - Ano  - Nº 2178